
BARTON “*

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6038-003133

soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Bankovní spojení

 

 

  

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6038003133

Číslo účtu:_ Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 úvs

Praha 2, 120 56 _

Česká Republika ÚVS

IČ: 00018562 Slezská 100/7

Praha, 120 56

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 20.01.20

Číslo objednávky zákazníka 1/2020 Datum zdan. plnění 20.01.20

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 19.02.20

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby
 

Dodací list číslo

DLZ 020-1027134

K úhradě této faktury prosím používejte pouzeúčet—

Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

 

.. Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/2, 250 gr 5 32,81 164,05 21 34,45 198,50

1301/1128200 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm — tyrkysový 4 32,30 129,20 21 27,13 156,33

1301/1127900 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm — flalový 4 32,30 129,20 21 27,13 156,33

1308/ 1308271 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.Žlutý 20 3,20 64,00 21 13,44 77,44

1308/ 1308272 Rychlovazač RZC EKO —papír.závěs.modrý 20 3,20 64,00 21 13,44 77,44

1308/ 1308274 Rychlovazač RZC EKO —papír.závěs.růžov 20 3,20 64,00 21 13,44 77,44

1308/ 1308273 Rychlovazač RZC EKO —papír.závěs.zelen 20 3,20 64,00 21 13,44 77,44

1319/7003182 Děrovačka SAX 318 - modrá 4 143,00 572,00 21 120,12 692,12

1309/4141120 Zak|.oba| U A4 závěsný transp.-sklovitý (lOOks) 35 38,97 1 363,95 21 286,43 1 650,38

0156/6307036 Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů 4 108,65 434,60 21 91,27 525,87

Celkem CZK bez DPH 3 049,00

Částka DPH 21% 640,29

Celkem CZK včetně DPH 3 689,29

Specifikace DPH částky (CZK)

„, Částka základu Částka fakturační v

Identifikátor DPH DPH % Cástka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Cástka DPH

DPH 21 21 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 640,29

Celkem 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 640,29

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2020.01.17 17:03:36 +01:00



Bartoň a Partner s.r.o.

BARTON © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6038-003133

 

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

W:“

  Převzal Vystavi

  

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


